Benedic, anima mea, Domino; Domine Deus meus, magnificatus es vehementer.
Confessionem et decorem induisti: 2. amictus lumine sicut vestimento.
Extendens cælum sicut pellem:
3. Qui tegis aquis superiora ejus:
Qui ponis nubem ascensum tuum: qui ambulat super pennas ventorum:

Ne forte per angelos, qui invitantur ad benedicendum Deum, intelligeremus solos angelos ullimi chori, addit Propheta in hoc versiculo, *omnes virtutes Domini*, id est, omnes exercitus cælestes, videlicet Archangelos, Principatus, Dominationes, et cæteros ordines superiores: nam in hebræo habetur, *omnes exercitus ejus*; et quod angeli sint militia cælestis exercitus, docet S. Lucas cap. II. Sunt quidem milites et ministri Dei omnes res creatæ; sed in Scriptura, ut plurimum per virtutes intelliguntur angeli; ac præsertim in *Psalm.* cxlviii: « Laudate eum, omnes angeli ejus; laudate eum, omnes virtutes ejus; » et hunc locum ita exponunt Theodoretus, Euthymius et alii. Nam de aliis rebus creatis agit in sequenti versiculo. Alit igitur: « Benedicite Dominum, omnes virtutes ejus, » id est, non solum angeli proprie dicti, sed omnis militia cælestis exercitus: qui omnes ministri Dei estis, et impletis diligenter et assidue, quicquid ille vobis mandat.

22. BENEDICITE DOMINO, OMNIA OPERA EJUS, IN OMNI LOCO DOMINATIONIS EJUS; BENEDIC ANIMA MEA, DOMINO.

Posteaquam invitavit Propheta ad laudes Dei homines et angelos, qui Dei notitiam habent, et eum proprie laudare possunt, invitavit etiam omnes alias res creatas, quamvis mente, vel sensu, vel vita careant, ut etiam ipse suo modo opificem suum laudent. Ac ne quis acciperet aliquid, et intelligeret Prophetam non loqui de omnibus operibus, quæ sunt in cælo, aut in terra, aut in mari, addit: « In omni loco dominationis ejus, » id est: « Benedicite Dominum, omnia opera ejus, » omnia omnino ubicunque sitis; nam omnia ipse facit et omnibus dominatur, et ipse cum eis ubique est: omnia replens, omnia portans, omnia conservans, omnia movens. Tu vero, « anima mea, » quæ omnia ad laudem invitasti, « benedicite Domino » in omni tempore, semper laus ejus in ore tuo.

V. s. H.

Benedic, anima mea, Domino.
Domine Deus meus, magnificatus es nimis.
Gloria et decore indutus es, amictus loco quasi vestimento:
Extendens cælos ut pellem:
Qui tegis [h. *terti*] aquis cœnacula ejus:
Qui ponis [h. *posit*] nubes curram suam,
qui ambulat [h. *ambulat*] super pennas venti.

6. Qui facis angelos tuos spiritus: et ministros tuos, ignem urentem.

5. Qui fundasti terram super stabilitatem suam: non inclinabitur in sæculum sæculi.